工商管理学院关于公示2023届本科生第一批（增补）
拟毕业名单的通知

	经审核，现将工商管理学院2023届本科生第一批（增补）拟毕业名单进行公示，具体名单如下：

	序号
	学号
	姓名
	学院（系）
	专业
	授予学位

	1
	********6417
	史文斌
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理
	管理学

	2
	********1198
	廖翔宇
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理
	管理学

	3
	********3024
	张嘉惠
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理
	管理学

	4
	********3079
	赵浦玮
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理
	管理学

	5
	********0327
	杨淞婷
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	6
	********1113
	郭妍君
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	7
	********0047
	陈国森
	工商管理学院（创业教育学院）
	[bookmark: _GoBack]财务管理
	管理学

	8
	********0092
	陈思璇
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	9
	********0153
	陈熠
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	10
	********0405
	胡震
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	11
	********1068
	黎思缘
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	12
	********1433
	丘子杰
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	13
	********2355
	杨阳
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	14
	********3062
	张舒雅
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	15
	********0015
	陈迪威
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	16
	********0374
	朱士豪
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	17
	********0271
	何思璐
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	18
	********1477
	孙琳珺
	工商管理学院（创业教育学院）
	财务管理
	管理学

	19
	********1303
	刘梓淏
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	20
	********3017
	张红
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	21
	********3147
	缑新颖
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	22
	********0198
	迪里阿亚提·艾司卡尔
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	23
	********1456
	森巴特·什合斯
	工商管理学院（创业教育学院）
	人力资源管理
	管理学

	24
	********0306
	郭慧莹
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	25
	********1235
	林振戈
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	26
	********2072
	王一帆
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	27
	********1498
	杨青涛
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	28
	********2192
	咸靖玉
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	29
	********0425
	黄华淀
	工商管理学院（创业教育学院）
	市场营销
	管理学

	30
	********0390
	罗遥
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	31
	********1175
	曾莹
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	32
	********1328
	菅秋雨
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	33
	********0055
	陈佳宜
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	34
	********0079
	陈丽仙
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	35
	********0369
	刘莹慧
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	36
	********1113
	徐文丽
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	37
	********1151
	游嘉丽
	工商管理学院（创业教育学院）
	会计学
	管理学

	38
	********0381
	逯昕瑶
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(全英班)
	管理学

	39
	********0072
	靳奥
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(体尖)
	管理学

	40
	********0119
	李嘉伟
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(体尖)
	管理学

	41
	********0126
	李晓龙
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(体尖)
	管理学

	42
	********0201
	邱时杰
	工商管理学院（创业教育学院）
	工商管理(体尖)
	管理学

	43
	********4527
	王泓博
	工商管理学院（创业教育学院）
	工业工程
	管理学

	44
	********4572
	王昱杰
	工商管理学院（创业教育学院）
	工业工程
	管理学

	45
	********3240
	马奎
	工商管理学院（创业教育学院）
	工业工程
	管理学

	46
	********4146
	吴睿博
	工商管理学院（创业教育学院）
	工业工程
	管理学

	47
	********3179
	罗文昊
	工商管理学院（创业教育学院）
	工业工程
	管理学

	48
	********6014
	张进朝
	工商管理学院（创业教育学院）
	工业工程
	管理学

	公示日期：2023年6月19日-2023年6月21日

	       公示期间若对申请人的材料有异议，可通过书面、邮件或电话等方式向学院毕业资格审查工作小组反映。反映情况时要自报或签署真实姓名并有具体事实根据，不报或不签署真实姓名以及不提供具体事实依据的，一律不予受理。
联系人：胡瑞霞    电话：87114742  邮箱：huruixia@scut.edu.cn

	工商管理学院
2023年6月19日